СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

12.02.2020 № 81
О принятии  решения о внесении  изменений в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 3 Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ « О государственной регистрации уставов муниципальных образований»,

Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1. Принять решение Собрания депутатов  сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

От 12.02.2020 № 80 «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края».

           2. Признать утратившим силу решение Совета  депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 23.12.2019 № 75 «О принятии  решения о внесении  изменений в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края».
        3. Главе сельского поселения в порядке,  установленном частями 1,3 статьи 3 Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ « О государственной регистрации уставов муниципальных образований»  обеспечить направление соответствующих документов в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области для проверки и государственной регистрации.

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения

           А.Е. Ерохин
Опубликовано в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения от 28.02.2020 № 2 (184)